LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: “OBJEKT HOTELERI DHE SHERBIME 4 KAT ME 1 KAT NENTOKE DHE PISHINE"
né pronési té€ VASIL JANI DHE SOTIR JANI, ME VENDNDODHJE NE BORSH, HIMARE
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- o~ TREGUESIT E ZHVILLIMIT:
" Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit: 2300m?

Siperfage e truallit q& pérdoret pér zhvillim: 2300 m? Miratuar me Vendim té KKT Nr.13, Daté 24/11/2021

Sipérfage e truallit e z&né nga struktura: 395.1 m?
Siperfagja e pérgjithshme e ndértimit mbi toké (pa ballkone) : 1436.6m?
Siperfaqja e pérgjithshme e ndért?mit mbi toké (me ballkone) : 1490.8m? LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN:
S1perfaqia.e. pérgiiEl'ls.hn}e e ndén}rmE nen“toké' : 1329.6 m? "OBJEKT HOTEL B
Koefigenti i shfrytézimit té truallit pér ndértim: 17 % ERI DHE SHERBIME 4 KAT ME 1 KAT NENTOKK DHE
Intensiteti i ndértimit: 0.63 P A
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés sé sistemimit: 14.65m ISHINE ME VENDNDODHJE NE BORSH, HIMARE
Numr@ l kateve mbi tok(.é: 4 kat
Numri { kateve nén toké: 1 kat EMERTIMIIFLETES:  PLANIIVENDOSJES SE STRUKTURES
1 L_
\
TREGUES TEKNIK: .
doat Kidotals 125 POROSITES: VASIL JANI, SOTIR JANI =i
Nr. i pasurise 174/17, 174/18 ¢
Kufizimet: f = A 1
Veri; 167/19 - "COMPASS STUDIO" shpk N.6849/1 [
Jug: 174/3, 174/9 PROJEKTUES: : '
Lindje: 174/14 (shtet) Ark. Anita BELERI (PAPAJANI) A.0881 P /
Peréndim: 174, 174/2, 174/3 TN o=
. ‘e TP ) : “’a ‘
RTTTr e ZHVILLUES: VASIL JANI (MAGIC BLUE) K84209802D( S ..
Lindje 11.7-16.7 m, ' MARIA JANI L74208801N QTR AN G
Pebiedim 12.6-22.4 m k7420880 1y
FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT IDE
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